
Uchwała Nr XII/217/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie przedsięwzięć międzynarodowych w ramach Konkursu „WM DLA 
WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE 
WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2025 ROKU”. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566, z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn.zm.), w związku  

z Uchwałą nr 3/29/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 stycznia 2025 r.  

w sprawie ogłoszenia Konkursu pn. „WM DLA WM WSPARCIE WSPÓŁPRACY 

MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2025 ROKU”, 

zatwierdzenia Regulaminu Konkursu oraz powołania Zespołu oceniającego i zatwierdzenia Regulaminu 

jego działania, zmienionej Uchwałą nr 15/267/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 1 kwietnia 2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej 
na realizację 21 projektów międzynarodowych, na łączną kwotę dofinansowania 120 000 zł (słownie: sto 
dwadzieścia tysięcy złotych). 
2. Lista jednostek samorządu terytorialnego, którym udzielono pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej, na realizację projektów wyłonionych do dofinansowania, wraz z kwotą przyznanej dotacji 
celowej, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W wykonaniu niniejszej Uchwały Województwo Warmińsko-Mazurskie zawrze odpowiednie 
umowy określające szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków na dofinansowanie projektów wskazanych w Załączniku nr 1. 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania w ramach Konkursu „WM DLA WM. WSPARCIE 
WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM 
W 2025 ROKU” ujęte są w budżecie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zgodnie 
z Uchwałą nr IX/155/24 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 grudnia 2024r. 
w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2025 rok, z późniejszymi zmianami. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF12F47-49E6-4326-8351-2EA78793E3A3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

LISTA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, KTÓRYM UDZIELONO 

POMOCY FINANSOWEJ W FORMIE DOTACJI CELOWEJ  

NA REALIZACJĘ PROJEKTÓW WYŁONIONYCH DO DOFINANSOWANIA W RAMACH 

KONKURSU „WM DLA WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST W 

WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2025 ROKU” WRAZ W WYSOKOŚCIĄ 

PRZYZNANEJ DOTACJI 

 

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa projektu Kwota dotacji 

1. Powiat Nowomiejski 
„Szanse i zagrożenia dla współczesnego 

rolnictwa w Powiecie Nowomiejskim i Powiecie 
Oldenburg” 

8000 zł 

2. Gmina Gołdap 
„Młodzi przyjaciele z Gołdapi i Sakiai - wspólne 

warsztaty wolontariatu i interdyscyplinarne” 
8000 zł 

3. Gmina Orneta 
„Spotkania biesiadne Zespołów Śpiewaczych w 

Noc Świętojańską” 
7500 zł 

4. Gmina Jedwabno 
„Jedwabno - Niemenczyn. Polsko-litewska 

współpraca samorządowa 2025” 
7500 zł 

5. Gmina Miejska Iława 
„Iława-Tholen: Młodzieżowa Wymiana Kulturowa 

na tle Historii i Tradycji Regionu” 
7000 zł 

6. Gmina Gołdap 
„Na ścieżkach wspólnej historii - trójstronna 

wymiana młodzieży” 
7000 zł 

7. Gmina Budry „W drodze kultury i rzemiosła Sakiai – Budry” 7000 zł 

8. Gmina Iława 
„DOBRE WASZE, DOBRE NASZE - tradycje, 

zwyczaje, kulinaria zaprzyjaźnionych gmin Iława i 
Pagiegai” 

6500 zł 

9. Gmina Miasto Elbląg 

„Promocja turystyczna regionu - historyczne 
szlaki żeglugowe Warmii i Mazur: Kanał Elbląski, 
Jezioro Druzno, Rzeka Elbląg, Kanał Jagielloński, 

Zalew Wiślany” 

6500 zł 

10. Powiat Iławski 
„Przede wszystkim człowiek. Wymiana Powiat 

Iławski - Powiat Hof” 
6000 zł 

11. Gmina Dywity „Polsko-Ukraińska Integracja Młodzieży” 6000 zł 

12. Gmina Biała Piska 
„Spotkajmy się w Białej Piskiej. Polsko-litewskie 

święto przyjaźni” 
5000 zł 

13. Gmina Pieniężno 
„Wałsza Łączy Kultury: Spotkanie Polsko-

Niemieckie” 
3500 zł 

Załącznik do uchwały Nr XII/217/25
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF12F47-49E6-4326-8351-2EA78793E3A3. Podpisany Strona 1



14. 
Gmina Miejska Nowe 

Miasto Lubawskie 
„Wizyta studyjna z okazji 700-lecia Nowego 

Miasta Lubawskiego” 
5000 zł 

15. 
Gmina Miejska 

Bartoszyce 
„Współpraca partnerska Miasta Bartoszyce i 

Nienburg” 
4500 zł 

16. Powiat Piski 
„Wizyta partnerska przedstawicieli samorządów 
Schleswig-Flensburg (Niemcy) i Rejonu Alytus 

(Litwa) w powiecie piskim” 
4500 zł 

17. Gmina Rozogi 
„Udział Reprezentacji Gminy Rozogi w 7. 
Mistrzostwach Świata w Indiaca w Estonii” 

4500 zł 

18. Gmina Miejska Iława 
„Promocja regionu poprzez rozwijanie współpracy 

partnerskiej pomiędzy Iławą, Herborn, Tholen, 
Gargżdai i Mkołajów” 

4500 zł 

19. Gmina Biskupiec „Budowa partnerstwa z Gminą Wardenburg” 4500 zł 

20. Gmina Świątki 
„Wspólne tradycje ludowe partnerów z Polski i 

Ukrainy” 
3500 zł 

21. 
Gmina Nowe Miasto 

Lubawskie 

„Wzmocnienie i rozwój współpracy partnerskiej 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie z Gminą 

Zbiorową Harpstedt” 
3500 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF12F47-49E6-4326-8351-2EA78793E3A3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/217/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1


		2025-04-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




